Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte –

MGTel.: (31) 3489-5000  - www.epamig.br - epamig@epamig.br

Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento Governo do
Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 6057

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa e,

CONSIDERANDO:

O art. 73 item I letra “a” e “b” da lei 8.666/93, licitações e contratos;

RESOLVE:

1. Constituir Comissão Especial, composta pelos empregados abaixo

relacionados, para incumbir pelo recebimento provisório e definitivo da obra “Reforma e

adaptação da fábrica/escola com melhoria da infraestrutura do Instituto de Laticínios

Cândido Tostes – ILCT”, localizada no ILCT, em atendimento ao SIF-Serv. Inspeção

Federal sp 000011032:

Presidente:

ANTÔNIO JOSÉ ANDRÉ CARAM

Membros Efetivos:

LEANDRO FONSECA VIANA CRUZ

ISABELA DE ANDRADE BARBOSA

MARCELO DE OLIVEIRA PORCIÚNCULA

REGINA CÉLIA MANCINI

Membros suplentes:

VANESSA AGLAÊ MARTINS TEODORO

NELSON LUIZ TENCHINI DE MACEDO

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir desta data.

Belo Horizonte, 17 de outubro de 2014.

ORIGINAL ASSINADO

FLÁVIO EUSTÁQUIO ÁSSIMOS MARONI
Presidente